[image: Описание: Описание: Описание: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
 АЧИНСКИЙ  РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023 г. 						                          	   № 80

О признании  утратившим  силу Постановления
Администрации Горного сельсовета
от 01.03.2018 №4 «Об утверждении Правил
использования водных объектов
общего пользования, расположенных
на территории  Горного сельсовета,
для личных и бытовых нужд»

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 14,17 Устава Горного сельсовета Ачинского района Красноярского края,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утраченным силу  Постановление  Администрации Горного сельсовета  от 01.03.2018 №4 «Об утверждении  Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Горного сельсовета, для личных бытовых нужд».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его официального опубликования  в  информационном листе  «Информационный вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: https://achinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru в разделе Горный сельсовет.

[bookmark: _GoBack]Глава Горного сельсовета                                            С.М.Мельниченко

image1.jpeg

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.

2023

г.

№

80

О признании  утратившим  силу Постановления

Администрации Горного сельсовета

от 01.03.2018 №4 «Об

утверждении Правил

использования водных объектов

общего пользования, расположенных

на территории  Горного сельсовета,

для личных и бытовых нужд

»

В соответствии с

Водным

кодексом

Российской Федерации,

руководствуясь

статьями

14,17 Устава Горного

сельсовета Ачинского района

Красноярского края

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Признать утраченным силу  Постановление  Администрации

Горного сельсовета  от 01.03.2018 №4 «Об утверждении

П

равил

использования водных объектов общего пользования, расположенных на

территории Горного сельсовета, для личных бытовых нужд

».

2. Контроль за и

сполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его

официального опубликования  в  информационном листе  «Информационный

вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном са

йте

Ачинского района Красноярского края:

https

://

achinskij

-

r

04.

gosweb

.

gosuslugi

.

ru

в разделе Горный сельсовет

.

Глава Горного сельсовета

С.М.Мельниченко

    КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ     АЧИНСКИЙ  РАЙОН     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА        ПОСТАНОВЛЕНИЕ       18.12. 2023   г.                                               №   80         О признании  утратившим  силу Постановления     Администрации Горного сельсовета    от 01.03.2018 №4 «Об   утверждении Правил   использования водных объектов   общего пользования, расположенных   на территории  Горного сельсовета,   для личных и бытовых нужд »     В соответствии с   Водным  кодексом   Российской Федерации,  руководствуясь  статьями  14,17 Устава Горного   сельсовета Ачинского района  Красноярского края ,      ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.  Признать утраченным силу  Постановление  Администрации  Горного сельсовета  от 01.03.2018 №4 «Об утверждении    П равил   использования водных объектов общего пользования, расположенных на  территории Горного сельсовета, для личных бытовых нужд ».   2. Контроль за и сполнением настоящего постановления оставляю за  собой.     3. Постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его  официального опубликования  в  информационном листе  «Информационный  вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном са йте  Ачинского района Красноярского края:  https :// achinskij - r 04. gosweb . gosuslugi . ru   в разделе Горный сельсовет .       Глава Горного сельсовета                                              С.М.Мельниченко